

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025

## DEN ERHVERVSDRIVENDE FOND BIOGRAFKLUB DANMARK

Vognmagergade 10

1120 København K

CVR-nr. 25 49 30 01



Godkendt på  
fondsmødet  
den 7/10 2025

---

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Fondsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
Ledelsesberetning 2024/2025	6-7
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	8
Balance pr. 30. juni 2025	9-10
Egenkapitalopgørelse pr. 30. juni 2025	11
Noter	12-15

**Fond**

Den erhvervsdrivende fond Biografklub Danmark  
Vognmagergade 10  
1120 København K

CVR-nr. 25 49 30 01

**Bestyrelse**

Erik Westphal Stephensen, formand  
Kim Brochdorf  
Klaus Jørgen Hansen  
Claus Helgesen Ladegaard  
Jesper Boas Smith

**Direktion**

Lykke Lind Thomsen

**Revision**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6, 2300 københavn S

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Den erhvervsdrivende fond Biografklub Danmark for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til godkendelse.

København K, den 7. oktober 2025

**Direktion:**

\_\_\_\_\_  
Lykke Lind Thomsen

**Bestyrelse:**

\_\_\_\_\_  
Erik Westphal Stephensen,  
formand

\_\_\_\_\_  
Kim Brochdorf

\_\_\_\_\_  
Klaus Jørgen Hansen

\_\_\_\_\_  
Claus Helgesen Ladegaard

\_\_\_\_\_  
Jesper Boas Smith

**Til bestyrelsen i Den erhvervsdrivende fond Biografklub Danmark****Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Den erhvervsdrivende fond Biografklub Danmark for regnskabsåret, 1. juli 2024 - 30. juni 2025, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

**Grundlag for konklusion**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af fonden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

**Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet**

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejl-information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- \* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- \* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.
- \* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- \* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan fortsætte driften.
- \* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

**Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav.

Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 7. oktober 2025

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556

Christian Dalmoose Pedersen  
Statsautoriseret revisor  
mne24730

**Fondens aktiviteter**

Fondens formål er at yde finansiel støtte til ekstralancering af spillefilm med henblik på at forbedre distributionen af film, herunder til de mindre biografer og biografer i udkantsområderne.

Fonden er stiftet i 2000 af FAFID (Foreningen af Filmudlejere i Danmark) og DB (Danske Biografer) og er 100% ejer af Biografklub Danmark A/S.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Fondens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 776.465 mod kr. 4.073.114 sidste år, og fondens balance pr. 30. juni 2025 udviser samlede aktiver for kr. 13.780.142 og en egenkapital på kr. 12.314.081.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Årets resultat i fondens 100%-ejede datterselskab anses ligeledes for at være tilfredsstillende, og har indfriet de forventninger, der var stillet til året. Datterselskabets resultatopgørelse udviser et overskud efter skat på kr. 3.900.899 mod kr. 2.698.959 sidste år. Datterselskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser samlede aktiver for kr. 14.011.310 og en egenkapital på kr. 9.045.077.

Fonden har i regnskabsåret støttet/givet tilsagn om støtte til initiativer for i alt kr. 1.639.500, jf. legatarfortegnelsen, der udgør et bilag til årsrapporten og forefindes på fondens hjemmeside.

Bestyrelsens stillingtagen til anbefalinger for god fondsledning fremgår af fondens hjemmeside. Samlet set vurderer bestyrelsen, at anbefalingerne følges på nær tre forhold, som er forklaret.

Bestyrelsesmedlemmernes indtræden i bestyrelsen og udløb af den aktuelle valgperiode:

Erik Westphal Stephensen, formand:

Udpeget til bestyrelsen den 1. januar 2014.

Genudpegning har fundet sted i overensstemmelse med vedtægterne og den aktuelle periode udløber i 2027.

Kim Brochdorf:

Udpeget til bestyrelsen den 12. oktober 2021.

Genudpegning har fundet sted i overensstemmelse med vedtægterne og den aktuelle periode udløber i 2027.

Claus Helgesen Ladegaard:

Udpeget til bestyrelsen den 10. oktober 2019.

Genudpegning har fundet sted i overensstemmelse med vedtægterne og den aktuelle periode udløber i 2027.

Klaus Jørgen Hansen:

Udpeget til bestyrelsen den 10. oktober 2019.

Genudpegning har fundet sted i overensstemmelse med vedtægterne og den aktuelle periode udløber i 2025.

Jesper Boas Smith:

Udpeget til bestyrelsen den 23. juni 2017.

Genudpegning har fundet sted i overensstemmelse med vedtægterne og den aktuelle periode udløber i 2026.

Der henvises til fondens hjemmeside for god fondsledning og uddelingspolitik, som bestyrelsen følger ved uddelinger fra fonden:

<https://biografklubfonden.dk/god-fondsledning/>

<https://biografklubfonden.dk/uddelingspolitik/>

Datterselskabet forventer fortsat høj aktivitet i det kommende regnskabsår.

Fonden forventer øgede uddelinger i det kommende regnskabsår.

Fondens likvide beredskab anses for tilstrækkeligt til at gennemføre driften det kommende år.

**Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposterne.

**Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling**

Der er ingen usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling af regnskabsposterne.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser af betydning for vurderingen af årsregnskabet.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2024 - 30. JUNI 2025**

**8**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	198.687	251.206
2 Personaleomkostninger	<u>-676.455</u>	<u>-420.658</u>
DRIFTSRESULTAT	-477.768	-169.452
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	3.900.000
Finansielle indtægter	<u>254.233</u>	<u>342.566</u>
RESULTAT FØR SKAT	776.465	4.073.114
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>776.465</u>	<u>4.073.114</u>

**RESULTATDISPONERING**

Årets resultat foreslås disponeret således:

Overført til uddelingsramme	1.639.500	1.280.366
Overført resultat	<u>-863.035</u>	<u>2.792.748</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>	<u>776.465</u>	<u>4.073.114</u>

<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Andre tilgodehavender	12.000	18.985
TILGODEHAVENDER	<u>12.000</u>	<u>18.985</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>13.268.142</u>	<u>13.460.209</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>13.280.142</u>	<u>13.479.194</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>	<u>13.780.142</u>	<u>13.979.194</u>

<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
Fondskapital	300.000	300.000
Afgivne tilsagn	0	391.366
Uddelingsramme	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	8.014.081	8.460.560
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>12.314.081</b>	<b>13.151.926</b>
Skyldige uddelinger	1.149.500	687.000
Anden gæld	316.561	140.268
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>1.466.061</b>	<b>827.268</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>1.466.061</b>	<b>827.268</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>13.780.142</b>	<b>13.979.194</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

	Fonds- kapital	Afgivne tilsagn	Uddelings- ramme	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. juli 2023	300.000	200.000	4.000.000	5.667.812	10.167.812
Ubetingede uddelinger, årets tilgang			-889.000		-889.000
Betingede uddelinger, årets tilgang		391.366	-391.366		0
Udbetalt i året, afgivne tilsagn tidligere år		-200.000			-200.000
Bortfaldne i året, skyldige uddelinger tidligere år				0	0
Overført via resultatdisponeringen			1.280.366	2.792.748	4.073.114
Egenkapital pr. 1. juli 2024	300.000	391.366	4.000.000	8.460.560	13.151.926
Ubetingede uddelinger, årets tilgang			-1.639.500		-1.639.500
Bortfaldne i året, skyldige uddelinger tidligere år			25.190		25.190
Bortfaldne i året, skyldige uddelinger tidligere år		-391.366	-25.190	416.556	0
Overført via resultatdisponeringen			1.639.500	-863.035	776.465
Egenkapital pr. 30. juni 2025	300.000	0	4.000.000	8.014.081	12.314.081

## 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Den erhvervsdrivende fond Biografklub Danmark for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### **Præsentationsvaluta**

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Generelt om indregning og måling**

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når fonden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå fonden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### **Bruttofortjeneste**

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter, direkte omkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

### **Andre driftsindtægter**

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til fondens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler og administration m.v.

### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager incl. feriepenge og pension samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## 1 Anvendt regnskabspraksis, fortsat

---

### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### **Skat**

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst.

## **BALANCEN**

### **Kapitalandele i dattervirksomheder**

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som reduktion af kostprisen.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter frie likvide midler indestående i pengeinstitutter.

### **Selskabsskat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

### **Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien. Kortfristede gældsforpligtelse indeholder ligeledes gæld på anfordringsvilkår.

Ubetingede uddelinger, der ikke er udbetalt på balancedagen, indregnes under gældsforpligtelser.

<u>2</u>	<u>Personaleomkostninger</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Lønninger	676.455	420.658
	I ALT	676.455	420.658

Antal beskæftigede har udgjort 2 i lighed med sidste år.

Ledelsesvederlag fordelt på ledelseskategorier oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3 nr. 1.

Vederlag til fondens bestyrelse og direktion udgør	<u>608.640</u>	<u>355.625</u>
Vederlag til fondens bestyrelse og direktion incl. vederlag fra datterselskab (koncernen) udgør	<u>2.129.425</u>	<u>1.955.508</u>

Der er, i tillæg til det sædvanlige bestyrelseshonorar, udbetalt ekstraordinært bestyrelseshonorar på kr. 100.000 for løsning af en særlig, nærmere beskrevet og enkeltstående opgave.

<u>3</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Skat af årets resultat	0	0
	I ALT	0	0

#### 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Datterselskabet har udloddet udbytte på tkr 1.000 vedrørende regnskabsåret 2023/24.

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital, kr</u>	<u>Resultat, kr</u>
Dattervirksomhed: Biografklub Danmark A/S	A/S	København	100%	9.045.077	3.900.899

Biografklub Danmark A/S er stiftet 15. juli 2015.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser:

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Kr.

Leje- og leasingforpligtelser

2024/25	2023/24
22.100	28.900
<u>22.100</u>	<u>28.900</u>

Leje- og leasingforpligtelser vedrørende lokaleleje udgør i alt kr. 22.100, svarende til en uopsigelighedsperiode på 3 måneder.

6 Sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025.

7 Nærtstående parter

Fondens nærtstående parter omfatter ud over bestyrelsen og direktøren følgende:

<u>Nærtstående parter</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Grundlag for betydelig indflydelse</u>
Biografklub Danmark A/S	København	Fonden ejer 100% af aktier og stemmerettigheder i Biografklub Danmark A/S

Fonden har i regnskabsåret haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

<u>Nærtstående part</u>	<u>Indhold af transaktion</u>	<u>2024/25</u>
Biografklub Danmark A/S	Udbytte	1.000.000
Biografklub Danmark A/S	Administrationsfee	405.600
Biografklub Danmark A/S	Lokalelejeindtægt ved udlejning af lokale	88.908

Oplysning om vederlag til fondens ledelse og administration:

Oplysninger om vederlag til fondens bestyrelse og direktion fremgår af note 2, Personaleomkostninger.